המגרש נמצא ברחוב *Ul. Wspolna*, לא הרחק מכיכר השוק הישנה.

בזמנו היה שם הרחוב "קו'ה", כלומר, "רחוב העיזים". עם השנים, נהרס בית-העץ של המשפחה. כיום, נמצאת במקום כתובת כפולנית, המציינת שדוד גרין נולד כאן, וכן פסל בצורת עץ, שהוקם ביוזמתה של מועצת רמת הנגב.

דוד יוסף גרין נולד בחול המועד סוכות, י"ז בתשרי תרמ"ז, ב-16 באוקטובר 1886 לפי הלוח הגרגוריאני. אביו, אביגדור, היה איש משכיל, שעיסוקו היה בייצוג לקוחות בבתי-משפט. הוא היה הראשון מבין יהודי פלונסק, אשר פשט את הבגד היהודי המסורתי ולבש מעיל-כנף, צווארון ואפילו עניבת פרפר. אשתו, שיינדל לבית פרידמן, הייתה בתו היחידה של בעל-אחוזה, שבנדוניה שלה היו שני בתי-עץ בקצה "רחוב העיזים".